АДМИНИСТРАЦИЯ ТОРФЯНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.01.2020

	№ 01

	п. Торфяной

	О проведении публичных слушаний по проекту планировки с проектом межевания территории юго-западной части поселка Торфяной Торфяного сельского поселения Оричевского района Кировской области
В соответствии  со  статьей  5.1 и статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, администрация Торфяного сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту планировки с проектом межевания территории юго-западной части поселка Торфяной Торфяного сельского поселения Оричевского района Кировской области (далее – Проект), подготовленному на основании постановления от 26.11.2019 № 152  «О подготовке проекта планировки с проектом межевания в п.Торфяной».
2. Определить местом размещения материалов Проекта кабинет 26 в администрации Торфяного сельского поселения, по адресу: Кировская область, Оричевский район, поселок Торфяной, улица Профсоюзная, дом 15А, сроки проведения экспозиции с 27.01.2020 по 27.02.2020 в соответствии с часами работы администрации Торфяного сельского поселения.

3. Назначить дату проведения собрания участников публичных слушаний 27.02.2020 года в 15 часов 00 минут по адресу: Кировская область, Оричевский район, поселок Торфяной, улица Профсоюзная, дом 15А, каб.26.

4. Установить срок приёма предложений и замечаний по Проекту участниками публичных слушаний, прошедших в соответствии с частью 12 статьи 5.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации идентификацию, в письменной форме в адрес администрации Торфяного сельского поселения или посредствам записи в журнале учёта  посетителей экспозиции с 27.01.2020 по 27.02.2020 в соответствии с часами работы  администрации Торфяного сельского поселения.
5. Назначить ответственным за организацию и проведение публичных слушаний Игошину Ю.С., специалиста 2 категории администрации Торфяного сельского поселения.

6. Разместить настоящее постановление на сайте администрации Оричевского района на странице Торфяного сельского поселения и в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Торфяное сельского поселения Оричевского района Кировской области не позднее 27 января 2020 года.
Глава Торфяного

сельского поселения      Е.А. Кубышкина